PORTARIA Nº 119/2013/CCAD/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2012, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS
	63581
	16
	Arisitides Oliveira Coelho
	9,60

	47302
	16
	Cynara Honorio de Moraes
	9,83

	107319
	1
	Loredanea Menezes Coimbra
	9,49

	29202
	2
	Maria de Lourdesw Lopes Silva
	9,75

	56142
	8
	Maria Leonor Gomes Medeiros
	9,44

	91712
	1
	Paulo Henrique de Oliveira
	9,86

	60158
	7
	Paulo Masse Alves de Moraes
	6,43

	54454
	5
	Simone Regina Reineck Alcantara
	9.89

                                                           P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS
	93280
	1
	Aldo Timoteo da Conceição
	9,71

	86195
	1
	Ana Campos Pedrosa
	9,53

	93951
	1
	Andreia Barreira Abreu
	9,63

	112941
	1
	Edmilson Gonçalves da Silva
	9,93

	74357
	2
	Eva Batista Alves dos Santos
	9,69

	55460
	4
	Rui Costa da Rocha
	9,81

	115454
	1
	Selma dos Santos
	9,71

                                                       P.A. SERV. SAÚDE DO SUS
	89660
	2
	Conceição Silva Lima
	9,59

                          Registra.Publica e Cumpra-Se.
                         Cuiabá-MT. 18 de julho de  2013.
(Original Assinado)
Jorge Luiz de Arruda
Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD
(Original Assinado)
Mauri Rodrigues de Lima
Secretário de Estado de Saúde